
IZP.271.12.2021    Lubaczów, 30.08.2021 r. 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1    

37-600 Lubaczów 

Wykonawcy (wszyscy) 

          

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1  

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy 

Lubaczów w roku szkolnym 2021/2022, realizowany poprzez zakup szkolnych (ulgowych) biletów 

miesięcznych” Części 1,2,3,4. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej dla części 1,2,3,4 przedmiotowego postępowania. 

 

 

Część 1  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Jarosław S.A.,  

ul. Przemysłowa 15, 37-500 Jarosław, NIP: 792-000-32-88 

 

 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas 

podstawienia 
pojazdu 

zastępczego 
waga 30 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Stawka za 
dodatkowe 
wynajęcia 
autobusu  

waga 10 pkt 
przyznana 
punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej  
Jarosław S.A. 
ul. Przemysłowa 15, 
37-500 Jarosław 
NIP: 792-000-32-88 
REGON: 000616988 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

30 pkt 

 

 

 

 

10 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

 

 

 

 



Część 2 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Jarosław S.A.,  

ul. Przemysłowa 15, 37-500 Jarosław, NIP: 792-000-32-88 

 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas 

podstawienia 
pojazdu 

zastępczego - 
waga 30 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Stawka za 
dodatkowe 
wynajęcia 
autobusu - 

waga 10 pkt 
przyznana 
punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej  
Jarosław S.A. 
ul. Przemysłowa 15, 
37-500 Jarosław 
NIP: 792-000-32-88 
REGON: 000616988 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

30 pkt 

 

 

 

 

10 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 

Część 3 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Jarosław S.A.,  

ul. Przemysłowa 15, 37-500 Jarosław, NIP: 792-000-32-88 

 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas 

podstawienia 
pojazdu 

zastępczego- 
waga 30 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Stawka za 
dodatkowe 
wynajęcia 
autobusu - 

waga 10 pkt 
przyznana 
punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej  
Jarosław S.A. 
ul. Przemysłowa 15, 
37-500 Jarosław 
NIP: 792-000-32-88 
REGON: 000616988 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

30 pkt 

 

 

 

 

10 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 



Część 4 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez wykonawcę Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Jarosław S.A.,  

ul. Przemysłowa 15, 37-500 Jarosław, NIP: 792-000-32-88 

 

Ranking złożonych ofert: 

Lp. Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Czas 

podstawienia 
pojazdu 

zastępczego - 
waga 30 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Stawka za 
dodatkowe 
wynajęcia 
autobusu - 

waga 10 pkt 
przyznana 
punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej  
Jarosław S.A. 
ul. Przemysłowa 15, 
37-500 Jarosław 
NIP: 792-000-32-88 
REGON: 000616988 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

30 pkt 

 

 

 

 

10 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ustawy Pzp,  

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel 

 


